
纯手持 进口飞利浦UVB窄谱紫外线光疗灯管 白癫风牛皮癣治疗灯管

产品名称 纯手持 进口飞利浦UVB窄谱紫外线光疗灯管
白癫风牛皮癣治疗灯管

公司名称 深圳市新摩登科技有限公司

价格 800.00/套

规格参数

公司地址 深圳市宝安区前进路宝城三十区泰华大厦一栋1-
10C

联系电话 86-075527818386 13923706133

产品详情

 

飞利浦NB_UVB灯管产生300-320nm的中波紫外线,波峰是311nm

灯管尺寸：H型 28*170mm

 

型号：PL-S 9W/01/2P    长度：166m

【产品光源】原装进口飞利浦光源、UVB灯管(窄波PL-S 9W/01)

  

PHILIPS型号

  

灯头

  

电压V

  

电流A

  

总长mm

  

UVB辐射W

  

寿命H

  

PL-S 9W/01

  

G23

  

60

  

0.17

  

166

  

1.2

  

3000

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

