纯手持 进口飞利浦UVB窄谱紫外线光疗灯管 白癫风牛皮癣治疗灯管

产品名称	纯手持 进口飞利浦UVB窄谱紫外线光疗灯管 白癫风牛皮癣治疗灯管
公司名称	深圳市新摩登科技有限公司
价格	800.00/套
规格参数	
公司地址	深圳市宝安区前进路宝城三十区泰华大厦一栋1- 10C
联系电话	86-075527818386 13923706133

产品详情

飞利浦NB_UVB灯管产生300-320nm的中波紫外线,波峰是311nm

灯管尺寸:H型28*170mm

型号: PL-S 9W/01/2P 长度: 166m

【产品光源】原装进口飞利浦光源、UVB灯管(窄波PL-S9W/01)

PHILIPS型号	灯头	电压V	电流A	总长mm	UVB辐射W	寿命H
PL-S 9W/01	G23	60	0.17	166	1.2	3000